
UCHWAŁA NR XXXIX/234/21 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 

przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/223/21 Rady Gminy Głowno z dnia 27 października 
2021r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 54201D44-6284-4FA2-BA20-54C58886B272. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T08:45:33+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




